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Tegevusaruanne

Kontsern Arvi Tavasti valduse OÜ koosneb emaettevõttest Arvi Tavasti valduse OÜ - tegevuskoht Tallinn,

tütarettevõtted Roman Tavasti OÜ - tegevuskoht Tallinn, kellel on omakorda sidusettevõtte K.A.Rassmussen AS - tegevuskoht Tallinn.

Tütarettevõttele Roman Tavast asutati 2014 aastal tütarettevõtte Londonis Roman Tavast LTD,milles on täisosalus.

2021 jätkati aktiivset turundustegevust Suurbritannia turul,  kasvatati sealset müüki ja tellimuste arvu.

2015 alustati eeltööga Soome turul tütarettevõtte loomiseks ,mis päädis Roman Tavast OY registreerimisega 03.12.2015 Soomes, Turu

linnas.Loodud ettevõttes on 80% osalus Roman Tavast OÜ-l.

2021 tegutses tütarettevõtte Soomes edukalt .

Ettevõtte Arvi Tavasti valduse OÜ põhitegevus on valdusfirma tegevus, nagu investeeringute haldamine  ja investeerimine kinnis-ja

vallasvaradesse.

Ettevõtte registreeriti 09.04.2007.

Majandustegevuse tulemusena tekkis emaettevõttes kasum 51 435 eurot.

Aruandeaastal arvestati ja maksti välja emaettevõttes  töötasu koos maksudega summas 1 338 eurot.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 59 082 138 617  

Finantsinvesteeringud 124 441 99 848  

Nõuded ja ettemaksed 108 017 102 358 2

Kokku käibevarad 291 540 340 823  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 826 415 878 409 2

Materiaalsed põhivarad 17 145 0 5

Kokku põhivarad 843 560 878 409  

Kokku varad 1 135 100 1 219 232  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 814 1 381 6

Kokku lühiajalised kohustised 814 1 381  

Kokku kohustised 814 1 381  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556  

Muud reservid 511 511  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 079 784 1 241 935  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 51 435 -27 151  

Kokku omakapital 1 134 286 1 217 851  

Kokku kohustised ja omakapital 1 135 100 1 219 232  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Müügitulu 100 0  

Mitmesugused tegevuskulud -358 -338  

Tööjõukulud -1 338 -1 338 8

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -2 265 0  

Ärikasum (kahjum) -3 861 -1 676  

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 0 -65 533  

Intressitulud 25 153 26 092  

Muud finantstulud ja -kulud 30 143 13 966  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 51 435 -27 151  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 51 435 -27 151  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Arvi Tavasti Valduse OÜ 2021 aasta aastaaruanne on koostatud Eesti finantsaruandluse standardi kohaselt .Eesti finantsaruandluse standard

on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud ja finantsaruandluse nõuete kogum

,mille põhinõuded kehtestatakse Raamatupidamise Seadusega ning mida täpsustab Raamatupidamise Seaduse

brg. 34.lõige 4 alusel kehtestatud Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Vastavalt Raamatupidamise Seadusele prg. 29 lg.2 on ettevõtte vabastatud

konsolideerimisgrupi majandusaastaaruande koostamise kohustusest ja sellest tulenevalt on Arvi Tavasti Valduse OÜ aruandeaasta koostanud

väikeettevõtja aruande.

Raha

Raha ja raha ekvivalendid.

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha , nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud ja

rahaturufondi

osakuid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarade ja

-kohustiste kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult

kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed

finantsvarad ja-kohustised hinnatakse bilansi päeval ümber.Välisvaluuta tehingust

saadud kasumid-ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Finantsinvesteeringud

Lühiajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja teistesse omakapitali instrumentidesse kajastatakse bilansis õiglases väärtuses ,juhul kui see

on usaldusväärselt hinnatav. Aktsiaid ja muid omakapitali instrumente , mille õiglane

väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse soetusmaksumuses.

Pikaajalisi  finantsinvesteeringuid kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet ,mille üle emaettevõttel on 

kontroll.Tütarettevõtet loetakse emaettevõtte kontrolli all olevaks ,kui emaettevõtte omab kas osaliselt või kaudselt üle 50%

tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osadest ,või on muul moel võimeline kontrollima tütarettevõtte tegevust-ja finantspoliitikat.

Sidusettevõtte aktsiad või osad:

Sidusettevõtteks on ettevõte ,mille üle grupp omab olulist mõju ,kuid mida ta ei kontrolli.Üldjuhul eeldatakse olulise mõju olemasolu juhul ,kui

grupp omab ettevõttes 20% kuni 50% hääleõiguslikest aktsiatest või osadest.Investeeringud

sidusettevõttesse kajastatakse bilansis kasutades kapitaliosaluse meetodit.

Selle meetodi kohaselt võetakse investeering algselt arvele tema soetusmaksumuses,

mida korrigeeritakse järgmistel perioodidel investeerimisobjekti omakapitalis.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu 

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtete 

ja sidusettevõtete vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel 

tehtavad allahindlused). 

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust 

tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste 

aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt 

laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Muud nõuded
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Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud 

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), 

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse 

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, 

sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil. 

 

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii

otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud

vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon,

remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara 

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööaega üle ühe aasta ja maksumusega 

alates emaettevõttel 70 eurot ja tütarettevõttel 70 eutot.. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud 

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud 

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Amortisatsioonimäärad aastas on põhivara gruppidele järgmised: 

Muud masinad ja seadmed 5-10a 

Muu inventar ja IT seadmed 3-5 a 

Immateriaalne põhivara 

Immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amiortisatsiooni meetodit. Amortisatsioonimäärad aastas on 

immateriaalsele põhivarale järgmised: 

• Ostetud litsentsid, kaubamärgid jne. 20% 

 

10 

Arvi Tavasti valduse OÜ 2017. a. konsolideeritud majandusaasta aruanne 

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustise jääkväärtuse 

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustise jääkväärtuse suhtes sama. 

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara 

eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem.Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi 

jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna. 

Finantskohustised 

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised 

võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. 

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. 

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi 

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades 

sisemise intressimäära meetodit. 

Eraldised ja tingimuslikud kohustised 

Eraldised ja potentsiaalsed kohustised 

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustisi, mis on avaldunud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning mille 

realiseerumise aeg või summa pole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna hinnangust eraldise täitmiseks tõenäoliselt 

vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta. 

Tulud 

Tulude arvestus 

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on 

usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, 

või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist. 

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse 

kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu 

kassapõhiselt.



8

Arvi Tavasti valduse OÜ 2021. a. majandusaasta aruanne

Maksustamine 

Ettevõtte tulumaks 

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid 

ega kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 

netodividendina väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes 

tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja ku

Rendid

Rendid

Kapitali- ja kasutusrendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma

nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustise jääkväärtuse vähendamiseks.

Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustise jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara

eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem.Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi

jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades

sisemise intressimäära meetodit.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldised ja potentsiaalsed kohustised

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustisi, mis on avaldunud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning mille

realiseerumise aeg või summa pole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna hinnangust eraldise täitmiseks tõenäoliselt

vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta.

Tulud

Tulude arvestus

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on

usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel,

või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse

kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu

kassapõhiselt.

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid

ega kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80

netodividendina väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes

tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või

millal need tegelikult

välja maksti.

Seotud osapooled

Arvi Tavasti valduse OÜ kontserni aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks: 

a) Emaettevõtte (ning emaettevõtte omanikud); 

b) Tütar- ja sidusettevõtted; 

c) juhtkonna ning juhatuse liikmeid;
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d) eelpool loetletud isikute lähisugulased ja nendega seotud ettevõtted

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 100 100 0 0

Ostjatelt laekumata

arved
100 100 0 0

Nõuded seotud

osapoolte vastu
275 661 8 584 267 077 0

Laenunõuded 545 700 50 000 395 700 100 000

Muud nõuded 72 971 9 333 63 638 0

Viitlaekumised 72 971 9 333 63 638 0

Ettemaksed 40 000 40 000 0 0

Muud makstud

ettemaksed
40 000 40 000 0 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
934 432 108 017 726 415 100 000

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Nõuded seotud

osapoolte vastu
303 468 8 398 295 070 0

Laenunõuded 577 701 50 000 427 701 100 000

Muud nõuded 74 598 18 960 55 638 0

Viitlaekumised 74 598 18 960 55 638 0

Ettemaksed 25 000 25 000 0 0

Muud makstud

ettemaksed
25 000 25 000 0 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
980 767 102 358 778 409 100 000

Lisa 3 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2020 31.12.2021

10365926 OÜ Roman Tavast
metallist ja väärismetallist

ehete valmistamine
100 100



10

Arvi Tavasti valduse OÜ 2021. a. majandusaasta aruanne

Lisa 4 Muud nõuded
(eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Viitlaekumised 72 971 9 333 63 638 0

Muud 72 971 9 333 63 638 0

Kokku muud nõuded 72 971 9 333 63 638 0

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Viitlaekumised 74 598 18 960 55 638 0

Muud 74 598 18 960 55 638 0

Kokku muud nõuded 74 598 18 960 55 638 0

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 

Muud masinad

ja seadmed

31.12.2019  

Soetusmaksumus 29 165 29 165

Akumuleeritud kulum -29 165 -29 165

Jääkmaksumus 0 0

  

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 29 165 29 165

Akumuleeritud kulum -29 165 -29 165

Jääkmaksumus 0 0

  

Ostud ja parendused 19 410 19 410

Muud ostud ja parendused 19 410 19 410

Amortisatsioonikulu -2 265 -2 265

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 48 575 48 575

Akumuleeritud kulum -31 430 -31 430

Jääkmaksumus 17 145 17 145
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Muud võlad 814 814

Muud viitvõlad 814 814

Kokku võlad ja ettemaksed 814 814

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Maksuvõlad 566 566

Muud võlad 815 815

Muud viitvõlad 815 815

Kokku võlad ja ettemaksed 1 381 1 381

Lisa 7 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 904 975 971 827

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 226 244 242 957

Kokku tingimuslikud kohustised 1 131 219 1 214 784

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu 1 000 1 000

Sotsiaalmaksud 338 338

Kokku tööjõukulud 1 338 1 338

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

PIKAAJALISED 31.12.2021 31.12.2020

Nõuded ja ettemaksed   

Tütarettevõtjad 275 661 303 468

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

395 701 427 701
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Kokku nõuded ja ettemaksed 671 362 731 169



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.06.2022

Arvi Tavasti valduse OÜ (registrikood: 11370438) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ARVI TAVAST Juhatuse liige 30.06.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 079 784

Aruandeaasta kasum (kahjum) 51 435

Kokku 1 131 219

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
1 131 219

Kokku 1 131 219



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muu mujal liigitamata teenindus 9609 100 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Arvi Tavast 36904270318
2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5653174

E-posti aadress arvi@tavast.ee


